

**Søren Larsen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**  
c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 20 27 20 31

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

Søren Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Larsen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 20 27 20 31
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Larsen
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed samt investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 907 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.647	-15
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.647</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	186.534	402
Andre finansielle indtægter	942.520	226
Øvrige finansielle omkostninger	-3.071	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.110.336</b>	<b>606</b>
1 Skat af årets resultat	-203.214	-44
<b>Årets resultat</b>	<b>907.122</b>	<b>562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	100
Overføres til overført resultat	827.122	462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>907.122</b>	<b>562</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.439.322	2.643
3	Gældsbreve	1.008.400	582
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.447.722</u>	<u>3.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.447.722</u></b>	<b><u>3.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>37.436</u>	<u>55</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.436</u>	<u>55</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.572.780</u>	<u>4.523</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.572.780</u>	<u>4.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.260</u>	<u>426</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.828.476</u></b>	<b><u>5.004</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.276.198</u></b>	<b><u>8.229</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.784.609	7.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.989.609</b>	<b>8.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	216.996	32
Anden gæld	69.593	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.589	47
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>286.589</b>	<b>47</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.276.198</b>	<b>8.229</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	7.957.487	100.000	8.182.487
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	827.122	80.000	907.122
	<b>125.000</b>	<b>8.784.609</b>	<b>80.000</b>	<b>8.989.609</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	203.214	24
Årets regulering af udskudt skat	0	17
Regulering af tidligere års skat	0	3
	<b>203.214</b>	<b>44</b>
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.884.657	2.885
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>2.884.657</b>	<b>2.885</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	0	0
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-242.709	-388
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.869	415
Udbytte	-389.160	-259
Årets afskrivninger på goodwill	-10.335	-10
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-445.335</b>	<b>-242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>2.439.322</b>	<b>2.643</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	52.024	62.359
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Ejerandel</b>	
Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København	43,24 %	
	5.521.040	455.283
	<b>5.521.040</b>	<b>455.283</b>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>3. Gældsbreve</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	582.400	432
Tilgang i årets løb	<u>426.000</u>	<u>150</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>1.008.400</u></b>	<b><u>582</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	 <b><u>1.008.400</u></b>	 <b><u>582</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Til sikkerhed for bankkredit i associeret virksomhed er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for associeret virksomheds gæld til pengeinstitutter vedrørende andel af tilgodehavender i associeret virksomhed, 432 t.kr. (ansvarligt lån indeholdt i posten gældsbreve).

Pr. 30. september 2020 udgør gælden til pengeinstitutter 0 kr.
